关于召开 2022-2023 学年九年级二模调研测试
考务会的通知

各初中学校：

经研究，决定召开宝安区 2022-2023 学年九年级二模（八年

级生地模拟）调研测试考务会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

4 月 23日（星期日）下午 3:00-4：00

二、会议工具

“云会议”客户端，各校参会人员集中到会议室集中参会，

学校使用本校账号登录。

三、参会人员

1. 院领导

2. 初中教研部主要负责同志及相关学科教研员

3. 各公民办初中教学副校长、教学处主任、九年级级长、八

年级级长

四、会议流程

1.九年级二模调研测试工作培训

2.院领导讲话

  五、会议要求

深圳市宝安区教育科学研究院

1. 会议重要，请学校组织好有关人员务必参会。

2. 与会人员提前 10分钟做好参会准备。

深圳市宝安区教育科学研究院

                       2023年 4 月 22 日

（联系人：徐春晓  联系电话：29993821）